
DÍLCI OBJEDNÁVKA 2/2024
Číslo dílčí objednávky: 12PU-003127 

Číslo související Rámcové dohody: 12PU-002931 

Ze dne: 25. 09. 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Jihlava
Adresa: Kosovská 10a, 58601 Jihlava 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, Praha 10 -  102 00 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Viz. Příloha č. 1 

Identifikace vad v CEV:

657 670 

657 676 

657 682 

657 699 

657 700

Místo dodání: okres Havlíčkův Brod 

Termín dodání: do 30.09.2024 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 156 366 / 189 202,86

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast



na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelú, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelú nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy CR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy CR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



REKAPITULACE dílčí objednávka 2/2024

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH
DPH Kč__________________________
Nabídková cena silnice Kč včetně DPH

| Výkaznictví

N ab ídková  cena s iln ice  v Kč bez DPH 156 366,00
DPH Kč 32 836,86
N ab ídková  cena s iln ice  Kč vče tně  DPH 189 202,86



Běžná údržba silnice

P o řa d í

p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c i f i k a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  p o č e t  

M J

2 0 s 2211 Vysprávky výtluků asf. směsí za shorka
O dfrézování n e b o  jin é  o d s tra n ěn í poškozených  asfa ltových  vrsev , zaříznu tí h ran , vyčištěn í, p roveden í spo jovací n á těru , d o d á n í a  výplňění 
p řed e p san o u  asfa ltovou  s m ě s í v č e tn ě  zhu tněn í a  p roveden í a s fa lto v é  zálivky Poznámka: I/38 před obcí Habry, Radostín, Skuhro v, V ěž, před 
Krátkou vsí

t 36

27s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka z a h rn u je  d e m o n táž  a  m o n tá ž  s a m o tn é  ta b u le  SD Z  p roveden í d e m o n táž e  p o šk o z en é h o  s loupku  a  p o šk o z en é  patky, d o d á n í a  o sa z e n í 
no v é  pa tky  n a  kotevní zák lad , d o d á n í a  o sa z e n í n o vého  sto jan u , vyrovnání a  kontrolu sv is lé  polohy SD Z.

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í.

O dkup dem on tovaných  m ateriálů  dle Přílohy č. 2 S m ěrn ice  G Ř 06/2013 . Poznámka: obchvat Golčův Jeníkov

ks 1

2 9 s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka z a h rn u je  vým ěnu  o d lo m e n é  pa tky  s to jan u  sv is lé  dopravní značky , vč .m ate riáíu .

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í. 

O dkup dem on tovaných  m ateriálů  dle Přílohy č. 2 S m ěrn ice  G Ř 06/2013 . Poznámka: obchvat Golčův Jeníkov,

ks 4

30s 3155 SDZ - zřízení základu

Položka z a h rn u je  z em n í p rác e , vykop  p ro  z á k la d  a  vybudován í be to n o v éh o  zák ladu , n a  k terý  s e  o s a d í p a tk a  vč .zakotven í pa tky  p ro  upevnění 
n o sn é  konstrukce, vč . odvozu  a  likvidace vzn ik lého  odp ad u  d le  Z ákona  č . 185/2001 Sb .

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í. Poznámka: před Olšany

ks 2

3 3 s 3172 914131.1
Výměna SDZ fólie tř.2  na původním stojanu - 
základní velikost

P oložka z a h rn u je  d e m o n táž  DZ, d o d á n í a  m o n tá ž  no v é  DZ s e  z vý razněnou  z n ačkou  v  R 2  vč .odvozu  a  likvidace vzn ik lého  o d p a d u  d le  Z ák o n a  č. 
185/2001 S b . V šec h n y  SD Z  m u sí bý t v  so u la d u  s  T P  a  ČSN .

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í.

O dkup dem on tovaných  m ateriálů  dle Přílohy č. 2 S m ěrn ice  G Ř 06/2013 . Poznámka: 1/19 Stříbrné hory - P2, větev Habry, křižovatka Havlíčkův 
Brod 38 u cihláře

ks 5

37s 3173 914131.2
Výměna SDZ fólie tř.2  včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka z a h rn u je  zřízen í be to n o v éh o  zák ladu  vč .odvozu  a  likvidace vzn ik lého  odp ad u  d le  Z ák o n a  č . 185/2001 S b ., d e m o n táž  stáv ajíc í SDZ, d odán í 
a  o sa z e n í patky, s loupku  a  d odán í a  m o n tá ž  š títu  DZ v  R2. V šechny  SD Z  m u sí bý t v  so u la d u  s  T P  a  ČSN .

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í.

O dkup dem on tovaných  m ateriálů  dle Přílohy č. 2 S m ěrn ice  G Ř 06/2013. Poznámka: Větev Habry, větev Habry, Havlíčkův Brod hřbitov, ve 
směru staničení za Olšinkama, 1/34 HB Humpolecká,

ks 6

50s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a  doplnění lamel

Položka z a h rn u je  dodán í, vým ěnu  a  doplnění lam el .

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í. 

O dkup d e m on tovaných  m a teriá lů  d le  Přílohy č . 2  S m ěrn ic e  G Ř  0 6 /2013 . Poznámka: obchvat Golčův Jeníkov

m 2 3

52s 3244 SDZ velkoplošné oprava

Položka z a h rn u je  d e m o n táž  s táv ajíc í p říh rady  vč . likvidace, dodán í, o sa z e n í a  m o n tá ž  sloupků /sto jek  a  likvidaci vzn ik lého  o d p a d u  d le  Z ák o n a  č. 
185/2001 S b . M ontáž  n a  s táv ajíc í be tonový  zák lad .

V  c e n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  nák lady  n u tn é  k p roveden í p rac í vč . DIO a  dop ravy  n a  m ís to  p rováděn í p rac í.

O dkup dem on tovaných  m ateriálů  dle Přílohy č. 2 S m ěrn ice  G Ř 06/2013 . Poznámka: před Olšany

ks 1

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH 

DPH Kč

Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH



Výkaznictví

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový
kód Název položky Technická specifikace

Cena za provedení činností 
výkaznictví v souvislosti s realizací 

dílčí smlouvy
9152 Výkaznictví a evidence 2  %  z  M ě ř e n é  c e n y  d le  d í l č í  s m o u v y


